
EMS břišní pás 
 

č. výrobku 139213881 
 

Příručka 
 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. Přečtěte si prosím pečlivě tuto 
příručku dříve, než uvedete přístroj do provozu. Příručku dobře uschovejte pro případné 

budoucí použití. 
 

1. Popis přístroje 

 
tlačítko výkon +, tlačítko výkon -, tlačítko Modus (režim), čelní pohled na břišní pás 
 

Rozsah dodávky 
1x kožený pásek  
1x počítač 
1x nabíjecí kabel USB 
1x příručka  
 

2. Základní obsluha  
• Počítač nainstalujte na přední stranu pásu, jak je zobrazeno na obrázku. 

 



• Otřete čtyři kontaktní podložky rovnoměrně vodivou pastou nebo namočte části těla, 

kde chcete pás nosit, čistou vodou.  

• Vysušte si na těle pot, než na sebe oblečete pás. Dejte pozor na to, aby se na Vašem 
těle nenacházela cizí tělesa nebo nečistoty. Poté oblečte pás. 

 
• Poznámka: Silně přilnavá strana podložky je přilepena k opasku. Mírně lepivá strana 

podložky se dotýká pokožky. 

• Stiskněte tlačítko „+“ pro zapnutí pásu. Pokud chcete zvýšit intenzitu, stiskněte 
tlačítko „+“. Pokud chcete intenzitu snížit, stiskněte tlačítko „-“. 

 
• Stiskněte tlačítko M, pro změnu režimu. Břišní pás disponuje 6 různými režimy. Pro 

vybrání režimu stiskněte několikrát tlačítko M.  

• Stiskněte tlačítko „+“ pro zapnutí pásu. . Pokud chcete zvýšit intenzitu, stiskněte 
tlačítko „+“. Pokud chcete intenzitu snížit, stiskněte tlačítko „-“. 

 



• Pokud chcete intenzitu snížit, stiskněte tlačítko „-“. Pro vypnutí stiskněte tlačítko 

několikrát, dokud displej nezhasne.  
 

3. Poznámky pro obsluhu a provoz 
• Úplné nabití baterie trvá cca. 3-4 hodiny.  

• Břišní pás se po 15 minutách provozu automaticky vypne. Pokud jej chcete znovu 
použít, stiskněte tlačítko „+“.  

• Břišní pás může být s jedním nabitím baterie provozován ca. 36 hodin.  

• Doporučujeme Vám, používat břišní pás 2x denně – pokaždé 15-30 minut.  

• Pro čištění pásu nepoužívejte vodu. Otřete jej pouze suchým hadříkem. Pás skladujte 
na suchém, čistém místě.  

 
4. Způsob aplikace  
• Otřete kontaktní plochy rovnoměrně vodivou pastou. 

• Nebo otřete části těla, na které chcete pás položit, čistou vodou.  

• Používejte výhradně čistou vodu a vodivou pastu. Špinavá voda může snížit provozní 
životnost pásu.  

 

5. Bezpečnostní pokyny  
• Nepoužívejte tento produkt současně s následujícími lékařskými elektronickými 

přístroji a zařízeními:  
✓ Implantované lékařské elektronické přístroje, jako je kardiostimulátor.  
✓ EKG a jiné přenosné lékařské elektronické přístroje.  

• Následující osoby nesmí přístroj používat, jinak může dojít k nehodám nebo kožním a 
tělesným problémům: 

✓ Osoby, které trpí na srdeční onemocnění nebo těžký vysoký tlak.  
✓ Těhotné ženy. Ženy krátce po porodu.  

• Následující osoby se nejprve musí poradit se svým lékařem před tím, než přístroj 
použijí, jinak může dojít k nehodám nebo kožním a tělesným problémům: 

✓ Osoby s alergií. 
✓ Lidé se smyslovými poruchami nebo abnormalitami (dermatitida, rány atd.) 
✓ Osoby s oběhovými poruchami.  
✓ Při požití léků.  
✓ Osoby s abnormální senzorickou poruchou mozku (epilepsie atd.) 



✓ Osoby s oběhovými poruchami z důvodu cukrovky.  
✓ Při horečce (přes 38 °C).  
✓ Osoby, které potřebují odpočinek.  
✓ Pacienti se zlomeninami páteře, výrony, nataženými svaly a dalšími akutními 

(bolestivými) stavy. 
✓ Osoby, které trpí osteoporózou nebo jinými kostními abnormalitami.  
✓ Osoby s abnormálním krevním tlakem. 
✓ Osoby se zjevnými tělesnými anomáliemi.  
✓ Pacienti v lékařském zařízení.  

 

• Nepoužívejte tento produkt v koupelnách nebo na jiných místech s vysokou vlhkostí, 
což může vést k elektrickému šoku.  

• Před použitím si prosím pečlivě přečtěte tuto příručku.  
 

Technická data 
• jméno výrobku: EMS břišní pás 

• model: AD-55 

• provozní napětí: 3,3 V DC 

• doporučená okolní teplota: 10 – 40 °C 

• nabíjecí napětí: 5 V DC 

• akku: lithium-polymerová akku  

• rozměry obalu: 265 x 160 x 50 mm 

• standard provedení: GB4706.1-2005 
                                     GB4706.10-2008 

 

Likvidace starých přístrojů 
Tento produkt nepatří na konci své životnosti do běžného domácího odpadu, ale do 
recyklačního sběrného dvora pro elektrické a elektronické přístroje. Symbol přeškrtnuté 
popelnice na výrobku, v příručce a na obalu, Vás na to upozorňuje.  
 
 
 


